Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

23 июля 2012 г.

                                                                   № 0187300005812000378-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

8.Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Всего присутствовали 8  членов комиссии, что составляет  80 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Кокошникова Надежда Николаевна, главный бухгалтер МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5».

1. Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг периодического профессионального медицинского осмотра (запрос котировок от 27 июня 2012 года № 761, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000378).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Садовая, 1Б, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «02» июля 2012 года. Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «17» июля 2012 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

      4.1 Наименование, характеристики и объем услуг – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2 Сроки оказания услуг: с момента заключения гражданско-правового договора до 30.09.2012 г.

       4.3 Срок и условия оплаты услуг: путем безналичного перечисления на расчетный счет Исполнителя аванса в размере  30% от договорной цены в срок не позднее 10 календарных с момента заключении  настоящего договора, оставшиеся 70 % - по фактически выполненному объему работ,  в течение 15 рабочих дней после подписания акта выполненных работ, на основании представленной счет - фактуры

      4.4 Максимальная  цена гражданско-правового договора: 290 728  рублей.

      4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2012 год.

      4.6 В цену услуг должны быть включены расходы на оказание услуг, в т.ч. затраты на заработную плату, накладные расходы, использование медицинского оборудования, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

  5. До окончания срока, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок    («20» июля 2012 г. 17 часов 00 минут) была подана 1 (одна) котировочная заявка, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение
«Центральная городская больница города Югорска»
	628260, ул.Попова, 29/1,

г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, РФ
	09.07.2012

09 часов 22 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

        1) Котировочная заявка на оказание услуг  периодического профессионального медицинского осмотра участника размещения заказа Муниципального бюджетного лечебного - профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска» полностью соответствует требованиям установленным  извещением о проведении запроса котировок, и содержит предложение о цене контракта, не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.
        2) Учитывая то, что после дня окончания срока подачи котировочных заявок, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок, не подана  дополнительно ни одна котировочная заявка, запрос котировок на оказание услуг  периодического профессионального медицинского осмотра признать несостоявшимся.

        3) В соответствии с ч.6 ст.46 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ, заказчику заключить гражданско-правовой договор с МБЛПУ «Центральная городская больница города Югорска» на условиях:

	№п/п
	Наименование
	Показатель

	1.
	Наименование участника размещения заказа
	Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение

«Центральная городская больница города Югорска»

	2.
	Сумма гражданско-правового договора, руб.
	276 138

	3.
	Условия контракта
	согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от  «23» июля  2012г. № 0187300005812000378-1

	4.
	Основание размещения заказа у единственного поставщика
	пункт 8 части 2 статьи 55 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ

Председатель комиссии:                                                                                                 С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

           __________________В.К.Бандурин

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                                          ___________________Ж.В. Резинкина

Представитель Заказчика                                                                                    ______________Н.Н. Кокошникова
Секретарь  Луллис Е.Р.
Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

                                                                                                                             от «23» июля 2012 № 0187300005812000378-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на оказание услуг периодического профессионального медицинского осмотра

(запрос котировок от 27 июня 2012 года № 761, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000378).

                   Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5».
	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	МЛПУ « Центральная городская больница города Югорска», г.Югорск

	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	услуги периодического профессионального медицинского осмотра
	осмотр дерматовенерологом
	человек
	80
	75,0
	6000,00

	осмотр оториноларингологом

	80
	75,0
	6000,00

	стоматологический прием (консультация)

	80
	102,00
	8160,00

	осмотр терапевтом

	80
	91,00
	7280,00

	осмотр неврологом

	15
	75,00
	1125,00

	осмотр офтальмологом

	40
	70,00
	2800,00

	осмотр акушер-гинекологом

	76
	177,0
	13452,00

	бактериологическое исследование у женщин

	76
	155,0
	11780,00

	цитологическое исследование у женщин

	76
	225,00
	17100,00

	клинический анализ крови (гемоглобин, цветной показатель, эритроциты, тромбоциты, лейкоциты, лейкоцитарная формула, СОЭ)

	80
	349,00
	16720,00

	клинический анализ мочи (удельный вес, белок, сахар, микроскопия осадка)

	80
	118,00
	9440,00

	электрокардиограмма

	80
	278,00
	22240,00

	биохимический скрининг (содержание в сыворотке крови глюкозы, холестерина)

	80
	477,0
	16720,00

	анализ крови на RW

	80
	235,0
	18800,0

	обзорная маммография и прямой и косой проекции

	40
	1038,0
	41520,00

	измерение артериального давления

	80
	59,0
	4720,00

	бесконтактная тонометрия

	7
	48,0
	336,00

	рефрактометрия

	7
	79,0
	553,00

	исследование аккомодации

	7
	96,0
	672,00

	функция внешнего дыхания

	32
	615,0
	19680,00

	выдача заключения председателя комиссии по результатам  мед. осмотра

	80
	230,00
	18400,0

	Цена  гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора,  290 728
	276 138

	Срок оказания услуг
	с момента заключения гражданско-правового договора до 30.09.2012 г.
	согласен

	Срок и условия оплаты услуг
	путем безналичного перечисления на расчетный счет Исполнителя аванса в размере  30% от договорной цены в срок не позднее 10 календарных с момента заключении  настоящего договора, оставшиеся 70 % - по фактически выполненному объему работ,  в течение 15 рабочих дней после подписания акта выполненных работ, на основании представленной счет - фактуры
	согласен

	Требование к участнику размещения заказа
	отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	отсутствует